quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Estado da Bahia

            Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ: 63.088.371/0001-97

                  Rua Antônio Carneiro nº 31 – Centro – CEP: 46.850-000 Telefones: 75-3326-2501

Boa Vista do Tupim - Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
CNPJ Nº 63.088.371/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2022

A Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou
contrato nº 017/2022, objeto da Dispensa de Licitação nº 022/2022, com a Empresa
HSA CONTABILIDADE E GESTÃO LTDA, CNPJ n° 42.951.793/0001-74, para

contratação da prestação dos serviços de assessoria e consultoria ao Departamento
de Patrimônio, especificamente no levantamento e catalogação de bens patrimoniais e
atualização de dados físicos e contábeis dos bens móveis e imóveis, para a Câmara
Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 7.000,00 (sete mil reais), a
serem pagos em 02 (duas) parcelas de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos
reais),cujo contrato terá sua duraçãoaté 31 de dezembro de 2022 com termo inicial a
partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente Contrato
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022, Dotação Orçamentária
01.01.01 200133.90.39.00. Boa Vista do Tupim, 24 de novembro de 2022. Assinam
pela empresa Carlos Cezar de Almeida Santos Queiroz e pela Câmara João Itajair
Alves de Aragão, Presidente.

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2EEA69AE0BCDB3225B70CC2DF5402ED

		2022-11-30T16:00:03-0300